
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 17:37

Link do produktu: http://skladnica.harcerska.wroclaw.pl/plecak-taktyczny-dominator-velcro-30l-multitarn-p-1159.html

  

Plecak Taktyczny DOMINATOR
Velcro 30L - Multitarn
Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta DUC-BK-2282-06

Opis produktu
Model: Dominator Plecak Velcro
Marka: Dominator®, Polska
Stan: Nowy / 100% oryginalny
Materiał: 100% poliester 600D
Całe wnętrze plecaka pokryte wodoodporną warstwą PVC
Pojemność: 30l
Dwie główne komory
Dwie przednie kieszenie
Kieszeń na systemy hydracyjne (bukłak)
We wnętrzu praktyczne organizery
Uchwyt do przenoszenia w dłoni
Zamki dwukierunkowe komór rozpinane na całej długości (łatwiejsze pakowanie)
System Molle do mocowania dodatkowego oporządzenia.
Na całej górnej kieszeni naszyty panel velcro do mocowania naszywek morale patch.
Regulacja szerokości za pomocą pasków kompresyjnych
Szelki z miękkim wykończeniem z górną regulacją
System wentylacji pleców wykończony siatką MESH
Wyjście na na camelback czy przewód audio
Regulowany pas biodrowy i pas piersiowy
Wysoka jakość i wytrzymałość
Praktyczny i funkcjonalny
D-Ringi
Wysokość: 41 cm
Szerokość: 22 cm
Głębokość: 25 cm
Waga: 1 kg
Kolor: Multitarn

Plecak taktyczny Velcro polskiej firmy Dominator®, która zapewnia bardzo wysoką jakość wykonania opartą o
specyfikację militarną, solidne materiały oraz zaawansowane technologie. Model o pojemności ok. 30l - wygodny i
funkcjonalny.

Plecak wyposażony w dwie główne komory ładunkowe. Tylna komora posiada wyjście na system hydracyjny lub przewód
audio.

Druga komora posiada otwartą dużą kieszeń oraz siateczkowe kieszenie.

Plecak wykonany został z wytrzymałego poliestru 600D. Całe wnętrze plecaka pokryte wodoodporną warstwą PVC.

Zamykany na solidne dwukierunkowe zamki wyposażone w metalowe suwaki z uchwytami ułatwiającymi otwieranie.
Komora tylna rozpinana na całej długości co zapewnia łatwe pakowanie.

Wnętrze plecaka pokryte jest powłoką PVC znacznie zwiększającą wodoodporność oraz ograniczającą przedostawanie
się wilgoci do wewnątrz.

Profilowane szelki można wyregulować dopasowując je do potrzeb użytkownika, posiadają D-Ringi do montażu dodatkowych
akcesoriów. Profilowane plecy z systemem wentylacji poprawiają komfort przenoszenia ciężkiej zawartości, dodatkowo
pokryte są nylonową siatką zapewniającą odpowiednią wentylację podczas noszenia.
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Model posiada dwie kieszenie. Przednia duża kieszeń z system Molle z Velcro do mocowania dodatkowego oporządzenia.
Pod kieszenią znajduje się organizer umożliwia schowanie drobnych akcesoriów. Mała przednia kieszeń z naszytym w
przedniej części panelem Velcro do identyfikacji/personalizacji.

Po bokach oraz na dole plecaka znajdują się pasy kompresyjne, które pozwalają na dopasowanie głębokości plecaka do
jego faktycznego wypełnienia.

Dolne taśmy mogą posłużyć do przenoszenia maty. Regulowany pas biodrowy i piersiowy poprawia rozkład
ciężaru. Praktyczny organizer umożliwia schowanie drobnych akcesoriów tj. przybory do pisania, dokumenty, telefon czy
klucze. Dzięki temu najważniejsze rzeczy będą zawsze pod ręką.

Funkcjonalny i niezawodny, idealny plecak o uniwersalnym zastosowaniu: miasto, survival, militaria oraz turystyka.
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